
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/160/

Código da publicação: 160

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 07:45:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 107.011,44
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA
CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE REVITALIZAÇÃO DA FACHADA, CALÇAMENTO DO
ESTACIONAMENTO E TROCA DA ANTIGA ILUMINAÇÃO INTERNA PARA REFLETORES DE LED
DO GINASIO DE ESPORTES MUNICIPAL AFONSO NERI MARQUES (TINDA) NO MUNICIPIO DE
SALMOURÃO – SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA
CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE REVITALIZAÇÃO DA FACHADA, CALÇAMENTO DO
ESTACIONAMENTO E TROCA DA ANTIGA ILUMINAÇÃO INTERNA PARA REFLETORES DE LED
DO GINASIO DE ESPORTES MUNICIPAL AFONSO NERI MARQUES (TINDA) NO MUNICIPIO DE
SALMOURÃO – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/160/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-arquitetura-ou-engenharia-civil-para-execucao-denbspspan-stylecolorblackrevitalizacao-da-fachada-calcamento-do-estacionamento-e-troca-da-antiga-iluminacao-interna-para-refletores-de-led-do-ginasio-de-esporte/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d03ca9998b989285cfaf92470b421fe.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

24/06/2024 00:00:00 LOCALIZAÇÃO Baixar

24/06/2024 00:00:00 ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

24/06/2024 00:00:00 PROJETO Baixar

24/06/2024 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

24/06/2024 00:00:00 COMPOSIÇÃO DE PREÇOS Baixar

24/06/2024 00:00:00 MEMORIA DE CALCULO Baixar

21/06/2024 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ce473c2860d6b92388a375bfd5da2cc.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f07c9e34d9f72a40dc37a79a0b8afe53.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24bc161fc99eea3f1409a1ebdc800c9f.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dcb0aac3d51664f8fbe2e230aba2822.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1b2b3411b3c30fcc50cba96cbd9ffed.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10cc0b76a3e2f66c09fb5e73d1d5cb9f.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41c514cb4256e7ac2a88ba721aa64215.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6a80fb87b48d11367c3bc8d57f8e41d.pdf

